
 

 

UCHWAŁA NR LVI/590/2024 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zbąszyń na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89, 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 

242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 1270 z późn. zm), art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 775 ze 

zm.) oraz § 16 pkt 2)  Uchwały Nr LIII/563/2023 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 27 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/563/2023 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 27 grudnia 2023 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Zbąszyń na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 7 078 936,12 zł do kwoty 87 977 105,13 zł, dochody bieżące 

zwiększa się o kwotę 3 729 393,67 zł do kwoty 65 907 757,40 zł oraz  dochody majątkowe zwiększa się 

o kwotę 3 349 542,45 zł do kwoty 22 069 347,73 zł; 

2. w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 11 609 705,79 zł do kwoty 97 010 794,02 zł, wydatki bieżące 

zwiększa się o kwotę 4 108 163,34 zł do kwoty 63 306 704,82 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 

7 501 542,45 zł do kwoty 33 704 089,20 zł oraz zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 50 000 zł do wysokości 

209 900 zł. 

3. Załącznik nr 1 – Dochody budżetu Gminy Zbąszyń na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

4. Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Zbąszyń na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

5. zmianie ulega kwota wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku (załącznik nr 7 do uchwały 

budżetowej) zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. zmianie ulega kwota dotacji dla jednostek z sektora i spoza finansów publicznych  ( załącznik nr 9 do 

uchwały budżetowej) zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

7. Dodaje się załącznik nr 17 przedstawiający Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

8. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami po zmianie przedstawia załącznik nr 6 do uchwały. 

9. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami po zmianie przedstawia załącznik nr 7 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 4147



10. Dokonuje się zmian w załączniku nr 13 przedstawiającym plan dochodów i wydatków z tytułu środków 

na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Zbąszyń w 2024 roku: 

1) dochody w wysokości 19 049 160 zł, 

2) wydatki w wysokości 19 049 160 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

11. dokonuje się zmian w załączniku przedstawiającym wydatki na fundusz sołecki (załącznik Nr 12 do 

uchwały budżetowej) zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

12. dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy polegających na zwiększeniu o kwotę 531 239,67 zł 

§ 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz zwiększeniu o kwotę 

799 530 zł § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych i o kwotę 3 200 000 zł § 950 – Wolne środki. Po dokonanej 

zmianie deficyt gminy wyniesie 9 033 688,89 zł i zostanie pokryty przez: wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 200 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5 833 688,89 zł. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy związanych z finansowaniem deficytu budżetu gminy oraz 

źródeł sfinansowania deficytu (załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej ) przedstawia załącznik nr 10 do 

uchwały. 

13. zwiększa się o kwotę 511 984,86 zł wydatki na realizację programu rozwiązywania problemów 

alkoholowych do wysokości 953 784,86 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 19 254,81 zł na realizację zadań 

określonych w programie przeciwdziałania narkomanii do wysokości 24 254,81 zł. Plan dochodów i wydatków 

na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w załączniku nr 14 przedstawiającym plan dochodów i wydatków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku: 

1) dochody w wysokości 1 391 695,01  zł, 

2) wydatki w wysokości 1 391 695,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

15. Dokonuje się zmian w załączniku przedstawiającym środki otrzymane z Funduszu pomocy oraz 

finansowane nimi wydatki: 

1) dochody w wysokości 334 066,38 zł, 

2) wydatki w wysokości 334 066,38 zł zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

16. W § 1 ust. 11 uchwały nr LIV/576/2024 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 15 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zbąszyń na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 

„Dodaje się załącznik nr 16 przedstawiający  środki otrzymane z Funduszu pomocy oraz 

finansowane nimi wydatki: 

1) dochody w wysokości  6 570 zł, 

2) wydatki w wysokości  6 570 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Piskorski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4147



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4147



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4147



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4147



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4147



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4147



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4147



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4147



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4147



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4147



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4147



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4147



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4147



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 4147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 4147



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 4147


		2024-04-23T11:08:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




